
 
 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco  
 

VISTO il Bando per l’attribuzione di n. 7 assegni per attività di tutorato da svolgersi nell’ambito del 

Piano di Orientamento e Tutorato POT – FOOD 2019-2020, pubblicato e registrato nell’Albo on-line di 

Ateneo con n. 1904/2021;  

PRESO ATTO che il predetto bando è scaduto in data 06.12.2021; 

RAVVISATA l’urgenza di procedere alla nomina della commissione giudicatrice, per consentire 

l’espletamento della procedura di selezione dei candidati e la nomina dei vincitori in tempo utile per 

l’inizio delle attività previste dal bando; 

CONSIDERATO che la commissione, ai sensi dell’art 4 del Bando, la commissione composta da tre 

docenti, incluso il docente Referente del POT Farmacia con funzioni di Presidente; 

VISTO l’art. 7 comma 2 del Regolamento organizzativo del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del 

Farmaco, che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità 

ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica nella 

prima seduta utile; 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice della procedura selettiva di cui al Bando in 
premessa: 

 
prof. CIRLINI Martina  Ricercatrice a tempo determinato  
         Referente locale Piano POT Farmacia 2019-2020 
   PRESIDENTE 
 
prof. BERNINI Valentina Professoressa associata 
   Delegata per l’Orientamento in ingresso del CdLM Scienze e Tecnologie  
   Alimentari 
   MEMBRO 
 
Prof. CHIANCONE Benedetta Professoressa associata 
  Delegata per l’Orientamento in ingresso del CdL Scienze Gastronomiche 
   MEMBRO 

                 
                       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO   
       Prof.  Gabriele Costantino 

         Firmato digitalmente   

 




		2021-12-14T12:47:13+0100
	IT
	Gabriele Costantino




